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”Turkiet mellan två världar –historia, kultur och framtidsperspektiv” 
 
 
 
Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul kommer i juni 2007 att hålla sitt andra 
Sommaruniversitet, Summer School, för svenska och nordiska forskare. Forskarkursen äger 
rum i Istanbul under tre veckor i juni under temat ”Turkiet mellan två världar”/”Turkey 
between two worlds”. 
 
Det område som idag är Turkiet, i Europa och i Anatolien, har genom historien hört såväl till 
väst som till öst. Detta har skapat ett rikt kulturarv och givit många identiteter som präglar 
även dagens Turkiet. 
 
Förhandlingarna om Turkiets EU-inträde har behandlat Turkiets förhållande till Europa. Inom 
Turkiet finns samtidigt starka krafter som motsätter sig en EU-tillhörighet och hävdar att 
Turkiet politiskt skall fortsätta att stå utanför Europa. Men landet har också historiska 
samband med Ryssland, Asien och Främre Orienten som kan öppna nya alternativ, politiskt 
och ekonomiskt. 
  
Årets Sommaruniversitet kommer att behandla och analysera såväl Turkiets förhållande till 
Europa som den alternativa bilden. Hur har identiteter formats genom historien? Hur ser den 
alternativa bilden ut i förhållande till de östliga relationerna, från Ryssland och Centralasien  
till Iran, Främre Orienten och Nordafrika och till arabisk islam? Hur kommer Turkiets historia 
och kulturhistoria att skrivas om och när Turkiet blir en del av  den europeiska gemenskapen?  
 
Kursen riktar sig i första hand till forskarstuderande men även till studenter på C-, D- och 
mastersnivå samt till disputerade forskare i Sverige och i Norden med inriktning på och 
intresse för Turkiet och Turkietrelaterade studier.   
 



I Sommaruniversitetet medverkar turkiska och svenska föreläsare. Föreläsningarna och 
seminarierna kompletteras av exkursioner i Istanbul och en längre exkursion i Turkiet. 
Föreläsningarna och seminarierna kommer att hållas på svenska och engelska. Deltagarna ska 
genomföra en mindre redovisningsuppgift. Efter samråd med resp. handledare kan kursen 
tillgodoräknas som 5 poäng i forskarutbildningen. 
 
Deltagarna får ett resebidrag och hotellkostnader betalda under kursen samt resekostnader och 
boende under exkursionsresan. Måltider ingår inte. Kursavgift 3.000 kr. 
 
En intresseanmälan med kort CV och motivering för deltagande kan insändas senast den 16 
februari 2007 till Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul e-mailadress sri@kilim.org.tr  eller 
till institutets direktör Karin Ådahl,  karinadahl@superonline.com. Besked om antagning till 
kursen meddelas senast  den 30 mars. 
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